DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado CONTAÇÃO DE HISTÓRIAS E O
USO DE HQS COMO PRÁTICAS PEDAGÓGICAS DE PROMOÇÃO PARA A INCLUSÃO
de autoria de MARIA JUCIRLEIDE AFONSO HENRIQUES DE PAIVA, VALQUIRIA ALVES
DA COSTA, NATÁLIA PEREIRA DA SILVA, NAYARA MAÍLA HENRIQUE DA SILVA , foi
publicado nos Anais V CONEDU referente ao ISSN 2358-8829.

Link da Publicação:

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48100

https://editorarealize.com.br/artigo/declaracao/48100